UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-TCCB

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định

thẩm quyền tuyển dụng nhà giáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2025

               Kính gửi:

      - Các phòng CMNV thuộc Sở;

      - Trường THPT công lập;

      - Các đơn vị trực thuộc.

  Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân thành phố tại văn bản số 10362/VP-

VX ngày 18/10/2025 về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định thẩm quyền tuyển

dụng nhà giáo, theo đó Uỷ ban nhân dân thành phố giao: “Sở Giáo dục và Đào

tạo chủ trì, … tổ chức lấy ý kiến dự thảo Thông tư đến các tổ chức, cá nhân có

liên quan; trong đó bao gồm: tất cả các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông, trung

tâm giáo dục thường xuyên, trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường

xuyên, trường chuyên biệt công lập…”

   Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng các phòng CMNV thuộc Sở, Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc tham gia ý kiến góp ý dự thảo và gửi về Sở Giáo dục

và Đào tạo trước 11 giờ ngày 23/10/2025.

Lưu ý: Các đơn vị có ý kiến tham gia khác với dự thảo hoặc đề xuất, bổ sung

nội dung vào dự thảo thì gửi văn bản về Sở Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp; đơn

vị không phải gửi văn bản nếu có ý kiến nhất trí với dự thảo. Thông tin cần trao

đổi, liên hệ: đồng chí Nguyễn Thị Thu Hằng - Chuyên viên phòng Tổ chức - Cán

bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo, số điện thoại: 0904.136.523.

   (Gửi kèm văn bản số 10362/VP-VX ngày 18/10/2025 của Uỷ ban nhân dân

thành phố; các dự thảo: Thông tư, Tờ trình Thông tư)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB (VTPH).

 GIÁM ĐỐC

Lương Văn Việt

		2025-10-21T20:09:24+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T08:06:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T08:06:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T08:06:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T08:06:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!